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Global Healing Koenzym CoQ10 i BioPQQ 60

Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

Global Healing Koenzym CoQ10 i BioPQQ 60
CoQ10 i BioPQQ z Shilajit to synergiczna mieszanka składników odżywczych z shilajit(mumio) dla zwiększonej biodostępności.

Nigdy nie używamy składników ani opakowań, które mogłyby zaszkodzić Twojemu zdrowiu lub środowisku. CoQ10 i BioPQQ z
Shilajit są wolne od:

GMO
Alkohol
Produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego
Alergeny
Gluten
Soja
Mleczarnia

Dlaczego nasz CoQ10 i BioPQQ z Shilajit jest inny?

Zalety tego produktu wynikają z synergicznego współdziałania trzech składników.

Kaneka Q10

Używamy Kaneka Q10 — jedynego CoQ10 produkowanego w USA. Jest on poparty 30-letnimi badaniami klinicznymi w
zakresie bezpieczeństwa i jest bioidentyczny z CoQ10 wytwarzanym przez Twój organizm.

BioPQQ

BioPQQ to najlepiej przetestowany i przebadany PQQ na świecie. Naturalnie wytwarzany w drodze fermentacji, jest jedynym
PQQ uznanym przez FDA jako nowy składnik dietetyczny.

PrimaVie Shilajit

PrimaVie Shilajit to organiczny, oczyszczony shilajit z Himalajów. Jest bogaty w kwas fulwowy, który zwiększa wchłanianie
CoQ10 i BioPQQ przez organizm.

Opakowanie zawiera 60 kapsułek

Składniki: koenzym Q10, mumio, sól dwusodowa pirolochinolinochinonu (PQQ) (pirolochinolinochinon), emulgator: guma
arabska, łuski ryż, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 1 kapsułka dwa razy dziennie. Ilość porcji dziennych w opakowaniu: 30

Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia(2 kapsułki) zawiera:

 2 kapsułki,                      % RWS*

Koezym Q10,                      300 mg 
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Mumio                                170 mg

BioPQQ®                              20 mg

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie polecany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Produkt nie może być
stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.

Najlepiej spożyć przed:/numer partii: patrz spód opakowania

Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, suchym miejscu, z dala od światła. Suplementy diety powinny
być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Global Healing, LP. Houston, Texas 77018

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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